bağlı Kaza merkezi, 1872 den 1923 senelerine kadar Konya vilayetine bağlı Mutasarrıflık,1923 tarihinde itibaren
de Türkiye Cumhuriyeti’nin il merkezidir.

Tefenni’nin kaza oluşunun kesin tarihi belirlenememiştir. Tefenni Konya Vilayetine bağlı en eski

kazalarından biri olduğu kayıtlardan anlaşılmaktadır. Konya Vilayet Salnameleri incelenince Hicri 1220 (1805)
tarihli salnamelerde “Tefenni Kazası” deyimi yer almaktadır. Ancak bu kazalar kadılar tarafından yönetilen türden
kazalardır. Bugünkü anlamıyla kaza teşkilatları ancak 1864 tarihli “Osmanlı İdari Nizamnamesi’yle yeniden
yapılandırılmışlardır. Buna dayanılarak 1864 tarihi yeni şekliyle Tefenni’nin kaza merkezi oluş tarihi olarak kabul
görmüştür.